
Objektiv	s	24násobným	optickým	zoomem	vám	umožní	jasně	zachytit
dětský	výraz	a	pohyb,	a	to	i	na	dálku.	Kromě	stabilizace	obrazu	a
vysoce	přesného	automatického	zaostřování	umožňuje	nový
elektrostatický	dotykový	LCD	monitor	s	vysokým	rozlišením	pohodlné
natáčení,	jaké	dokáže	poskytnout	pouze	videokamera.



Pořizujte	jasné	a	krásné	snímky	s
velkým	snímačem	MOS.	Společně	s
24×	optickým	zoomem	a	nový
hybridním	optickým	stabilizátorem
obrazu	pro	zoom	s	minimálním
rozostřením.

Dostanete	ostré	akční	snímky	s

nejmodernějším	vysoce	přesným
automatickým	ostřením	a	Hybrid
O.I.S.	LCD	monitor	s	vysokým
rozlišením	a	1	555	000	body	má
elektrostatický	dotykový	panel	pro
snadný	výběr	z	nabídky.

Kromě	toho,	že	je	lehký	a	kompaktní,
ergonomicky	navržená	rukojeť
přesně	padne	do	ruky	a	dovoluje
pohodlné	a	dlouhé	natáčení.



Můžete	se	těšit	z	vysoké	míry	funkčnosti	na	poměry	videokamer,	a	máte	možnost	uchovávat	si	v
ještě	živějším	podání	vzácné	vzpomínky	a	neopakovatelné	videozáznamy	toho,	jak	vám	děti

rostou.	Nový	objektiv	pokrývá	rozsah	od	širokoúhlé	ohniskové	vzdálenosti	28,9	mm*	po
teleobjektiv	693,7	mm	s	24násobným	zoomem	díky	systému	4	pohyblivých	skupin	čoček.	Velký

snímač	typu	1/2,5	(1/2,5	palce)	a	světelný	objektiv	f=1,8	nabízejí	výjimečné	výkonnostní
parametry	i	při	slabém	osvětlení.

Ať	už	natáčíte	se	zoomem	nebo	na
širokoúhlý	formát,	můžete	pořizovat	záběry
bez	nutnosti	měnit	objektiv;	stačí	zapnout
napájení.	Ergonomicky	navržená	rukojeť
dobře	padne	do	ruky	a	umožňuje	pohodlné
natáčení	po	dlouhou	dobu,	aniž	byste	se
unavili,	a	to	i	jednou	rukou.

Využívá	pětiosou	korekci	k	důkladnému
potlačení	rozmazání	od	širokoúhlých	po	silně
zoomované	snímky.	Ložiskový	stabilizátor
obrazu	snižuje	opotřebení	v	sekci	pohonu	a
skvěle	zlepšuje	korekci	třesu	rukou	s	malou
amplitudou.



Prostor	mezi	mikrofonem	a	mřížkou	je
vyplněn	speciálním	tlumicím	materiálem,
který	potlačuje	šum	větru	a	zajišťuje	zřetelný
záznam	zvuku	v	jakýchkoli	podmínkách.

Port	USB-C	umožňuje	napájení	a	nabíjení
přiloženým	AC	adaptérem	i	mobilní	baterií	při
vypnutém	napájení.

Automaticky	dorovná	přechody	podle	rozložení	jasu	na	snímku.	Dále	vylepší	kontrast	v	oblastech	s	nízkým	jasem	a	zadním	světlem	a	zamezí
vzniku	blokovaných	stínů.

Automaticky	dorovná	přechody	podle	rozložení	jasu	na	snímku.	Dále	vylepší	kontrast	v	oblastech	s	nízkým
jasem	a	zadním	světlem	a	zamezí	vzniku	blokovaných	stínů.



Velmi	přesné	automatické	ostření

Snímač	BSI	s	vysokou	citlivostí

24x	optický	zoom

Inteligentní	48x	zoom

28,9	mm	široký	úhel

Aktivní	kontrast

Stabilizátor	HYBRID	O.I.S.



Zpomalené	video

Film	HDR	(High	Dynamic	Range)

Brilantní	kvalita	obrazu	se	světelným
objektivem	f=1,8

24x	optický	zoom

Vysoce	přesné	automatické
zaostřování	/	5osý	HYBRID	O.I.S.

Konektor	USB-C

Kabelové	dálkové	ovládání




